
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 860

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:36:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 6605

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO – COM
FORNECEIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA - PARA A COOPERATIVA DE COLETA
SELETIVA E RECICLAGEM NO MUNICÍPIO DE SARAPUÍ.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE BARRACÃO – COM
FORNECEIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA - PARA A COOPERATIVA DE COLETA
SELETIVA E RECICLAGEM NO MUNICÍPIO DE SARAPUÍ.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/01/2024 00:00:00 adjudicação e homologação Baixar

11/12/2023 00:00:00 Julgamento de recurso- proposta Baixar

23/11/2023 00:00:00 ata da sessão de julgamento de propostas Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/860/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-barracao-com-forneceimento-de-material-e-mao-de-obra-para-a-cooperativa-de-coleta-seletiva-e-reciclagem-no-municipio-de-sarapuistrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fed61b79731c9beb1e840d93c5f5e58b.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e078695e470a4f6616f183539ea7fd73.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2d35dfd22a832924c870c942923a6d5.pdf


Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/11/2023 00:00:00 Decisão de Recurso Baixar

11/10/2023 00:00:00 ata da sessão Baixar

22/09/2023 00:00:00 edital Baixar

22/09/2023 00:00:00 ANEXO TP 08 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2024 ENGEBA ... 15/01/2024 15/01/2025 R$ 548.546,73 Visualizar

https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98f76fdf55ac91f559b40f8d4a653608.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc53d346b3081bdbb95dd802e22c845d.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ecd23633372383992949bcdfee82365.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e7a6fea106d3a5250fbeabf84361282.zip
https://www.sarapui.sp.gov.br/contrato/detalhe/646

